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RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

Datos de los integrantes de la Cuenta

Apellido y Nombre: HERRAJES EXPRESS S.R.L. Apellido y Nombre:

CUIT/CUIL/CDI: 30717325466 ~ CUIT/CUIL/CDL:
Participacion en cuenta: TITULAR © Participacion en cuenta:

Apellido y Nombre:
CUIT/CUIL/CDL:
Participacion en cuenta:

Periodo: 01/11/2024 29/11/2024  Numero de Cuenta: 56748/04 Tipo de Cuenta: BANCA DE EMPRESAS
Moneda:  PESOS Tipo de Orden:  UNIPER. Cantidad de integrantes: 1
CBU: 0200349601000005674847 IVA:  RESPONSABLE INSCRIPTO

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO

SALDO RES. ANTERIOR 8.148.859,66
04/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 163666 2.580,54 8.146.279,12
04/11 DEBIN 185282 70.000,00 8.076.279,12
04/11 DEBIN 227362 25.000,00 8.051.279,12
04/11 PA.RES.DEB.CTA.AT PR 163666 430.089,62 7.621.189,50
07/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 325040 172,24 7.621.017,26
07/11 DEBIN GRAVADO 325040 28.706,27 7.592.310,99
08/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 204632 45.000,00 7.547.310,99
08/11 PA.RES.DEB.CTA.AT PR 204632 7.500.000,00 47.310,99
13/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000103 352,38 46.958,61
13/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 90000103 978.832,32 1.025.790,93
13/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000103 2.466,66 1.023.324,27
13/11 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 90000103 11.745,99 1.011.578,28
13/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000103 70,48 1.011.507,80
13/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000103 14,80 1.011.493,00
13/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000103 2,11 1.011.490,89
13/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000103 234,92 1.011.255,97
13/11 IMP.S/OPER.CREDITOS ~ 90000103 5.872,99 1.005.382,98
13/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000103 39.153,29 966.229,69
15/11 DEBIN 565252 960.000,00 6.229,69
19/11 IVA PERCEPC.RG 2408 53214773 833,75 5.395,94
19/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000104 352,38 5.043,56
19/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000359 566,40 4.477,16
19/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 53214773 2.315.984,66 2.320.461,82
19/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 90000104 978.832,32 3.299.294,14
19/11 IVA 21% *COMISIONES* 53214773 5.836,28 3.293.457,86
19/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000104 2.466,66 3.290.991,20
19/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000359 3.964,80 3.287.026,40

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.
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RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

. HERRAJES EXPRESS S.R.L. . , 01/11/2024 29/11/2024
Apellido y Nombre: . Periodo: Gt /1

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ © NUmero de Cuenta: 56748/04

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO
19/11 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 90000359 3.200.000,00 6.487.026,40
19/11 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 53214773 27.791,82 6.459.234,58
19/11 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 90000104 11.745,99 6.447.488,59
19/11 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 90000359 18.880,00 6.428.608,59
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 53214773 166,75 6.428.441,84
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 53214773 35,02 6.428.406,82
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 53214773 5,00 6.428.401,82
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 53214773 555,84 6.427.845,98
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000104 70,48 6.427.775,50
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000104 14,80 6.427.760,70
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000104 2,11 6.427.758,59
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000104 234,92 6.427.523,67
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000359 113,28 6.427.410,39
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000359 23,79 6.427.386,60
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000359 3,40 6.427.383,20
19/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000359 768,00 6.426.615,20
19/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 53214773 13.895,91 6.412.719,29
19/11 IMP.S/OPER.CREDITOS ~ 90000104 5.872,99 6.406.846,30
19/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 90000359 19.200,00 6.387.646,30
19/11 RECAU.SIRCREB CBA 53214773 92.639,38 6.295.006,92
19/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000104 39.153,29 6.255.853,63
19/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000359 128.000,00 6.127.853,63
20/11 CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH 19900059 2.259.404,55 8.387.258,18
20/11 IVA PERCEPC.RG 2408 456 386,53 8.386.871,65
20/11 IVA PERCEPC.RG 2408 19900059 399,91 8.386.471,74
20/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000105 352,38 8.386.119,36
20/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 456 1.073.692,05 9.459.811,41
20/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 90000105 978.832,32 10.438.643,73
20/11 IVA 21% *COMISIONES* 456 2.705,70 10.435.938,03
20/11 IVA 21% *COMISIONES* 19900059 2.799,40 10.433.138,63
20/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000105 2.466,66 10.430.671,97
20/11 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 456 12.884,30 10.417.787,67
20/11 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 90000105 11.745,99 10.406.041,68
20/11 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 19900059 13.330,49 10.392.711,19
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 456 77,31 10.392.633,88
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 456 16,23 10.392.617,65
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 456 2,32 10.392.615,33
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 456 257,69 10.392.357,64
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 912234 36.600,00 10.355.757,64
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 19900059 79,98 10.355.677,66
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 19900059 16,80 10.355.660,86
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 19900059 2,40 10.355.658,46
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 19900059 542,26 10.355.116,20
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000105 70,48 10.355.045,72
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000105 14,80 10.355.030,92
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000105 2,11 10.355.028,81
20/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000105 234,92 10.354.793,89
20/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 456 6.442,15 10.348.351,74
20/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 19900059 13.556,43 10.334.795,31
20/11 IMP.S/OPER.CREDITOS ~ 90000105 5.872,99 10.328.922,32
20/11 RECAU.SIRCREB CBA 456 42.947,68 10.285.974,64
20/11 RECAU.SIRCREB CBA 19900059 90.376,18 10.195.598,46
20/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000105 39.153,29 10.156.445,17
20/11 PA.RES.DEB.CTA.AT PR 912234 6.100.000,00 4,056.445,17
21/11 DEBIN 708556 4.050.000,00 6.445,17
22/11 IVA PERCEPC.RG 2408 5300001 184,55 6.260,62

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.
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Apellido y Nombre: . Periodo: Gt /1

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ © NUmero de Cuenta: 56748/04

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO
22/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000360 566,58 5.694,04
22/11 IVA 21% *COMISIONES* 5300001 1.291,87 4.402,17
22/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000360 3.966,04 436,13
22/11 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 5300001 1.042.670,17 1.043.106,30
22/11 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 90000360 3.201.000,00 4.244.106,30
22/11 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 5300001 6.151,75 4,237.954,55
22/11 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 90000360 18.885,90 4.219.068,65
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 5300001 36,91 4.219.031,74
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 5300001 7,75 4,219.023,99
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 5300001 1,11 4.219.022,88
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 5300001 250,24 4.218.772,64
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000360 113,32 4,218.659,32
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000360 23,80 4.218.635,52
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000360 3,40 4.218.632,12
22/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000360 768,24 4,217.863,88
22/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 5300001 6.256,02 4.211.607,86
22/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 90000360 19.206,00 4.192.401,86
22/11 RECAU.SIRCREB CBA 5300001 41.706,80 4.150.695,06
22/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000360 128.040,00 4.022.655,06
25/11 CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH 90000552 350.000,00 4.372.655,06
25/11 IVA PERCEPC.RG 2408 875 421,36 4.372.233,70
25/11 IVA PERCEPC.RG 2408 25758795 108,00 4.372.125,70
25/11 IVA PERCEPC.RG 2408 52164853 252,00 4.371.873,70
25/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000106 352,38 4,371.521,32
25/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000552 61,95 4.371.459,37
25/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 875 1.170.441,28 5.541.900, 65
25/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 25758795 300.000,00 5.841.900, 65
25/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 52164853 700.000,00 6.541.900,65
25/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 90000106 978.832,32 7.520.732,97
25/11 IVA 21% *COMISIONES* 875 2.949,51 7.517.783,46
25/11 IVA 21% *COMISIONES* 25758795 756,00 7.517.027,46
25/11 IVA 21% *COMISIONES* 52164853 1.764,00 7.515.263,46
25/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000106 2.466,66 7.512.796,80
25/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000552 433,65 7.512.363,15
25/11 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 875 14.045,30 7.498.317,85
25/11 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 25758795 3.600,00 7.494.717,85
25/11 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 52164853 8.400,00 7.486.317,85
25/11 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 90000106 11.745,99 7.474.571,86
25/11 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 90000552 2.065,00 7.472.506,86
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 875 84,27 7.472.422,59
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 875 17,70 7.472.404,89
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 875 2,53 7.472.402,36
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 875 280,91 7.472.121,45
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 783811 431,75 7.471.689,70
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 25758795 21,60 7.471.668,10
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 25758795 4,54 7.471.663,56
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 25758795 0,65 7.471.662,91
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 25758795 72,00 7.471.590,91
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 52164853 50,40 7.471.540,51
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 52164853 10,58 7.471.529,93
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 52164853 1,51 7.471.528,42
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 52164853 168,00 7.471.360,42
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000106 70,48 7.471.289,94
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000106 14,80 7.471.275,14
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000106 2,11 7.471.273,03
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000106 234,92 7.471.038,11

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.
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Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000552 12,39 7.471.025,72
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000552 2,60 7.471.023,12
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000552 0,37 7.471.022,75
25/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000552 84,00 7.470.938,75
25/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 875 7.022,65 7.463.916,10
25/11 IMP.S/OPER.CREDITOS ~ 25758795 1.800,00 7.462.116,10
25/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 52164853 4.200,00 7.457.916,10
25/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 90000106 5.872,99 7.452.043,11
25/11 IMP.S/OPER.CREDITOS ~ 90000552 2.100,00 7.449.943,11
25/11 RECAU.SIRCREB CBA 875 46.817,65 7.403.125,46
25/11 RECAU.SIRCREB CBA 25758795 12.000,00 7.391.125,46
25/11 RECAU.SIRCREB CBA 52164853 28.000,00 7.363.125,46
25/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000106 39.153,29 7.323.972,17
25/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000552 14.000,00 7.309.972,17
25/11 DEBIN 783988 3.945.000,00 3.364.972,17
25/11 DEBIN GRAVADO 783811 71.957,79 3.293.014,38
26/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000088 431,21 3.292.583,17
26/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000361 566,75 3.292.016,42
26/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 90000088 1.197.796,00 4.489.812,42
26/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000088 3.018,45 4.486.793,97
26/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000361 3.967,28 4.482.826,69
26/11 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 90000361 3.202.000,00 7.684.826,69
26/11 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 90000088 14.373,55 7.670.453,14
26/11 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 90000361 18.891,80 7.651.561,34
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000088 86,24 7.651.475,10
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000088 18,11 7.651.456,99
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000088 2,59 7.651.454,40
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000088 287,47 7.651.166,93
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000361 113,35 7.651.053,58
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000361 23,80 7.651.029,78
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000361 3,40 7.651.026,38
26/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000361 768,48 7.650.257,90
26/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 90000088 7.186,78 7.643.071,12
26/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 90000361 19.212,00 7.623.859,12
26/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000088 47.911,84 7.575.947,28
26/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000361 128.080,00 7.447.867,28
26/11 DEBIN 827592 3.290.000,00 4.157.867,28
27/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000107 352,38 4.157.514,90
27/11 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 90000107 978.832,32 5.136.347,22
27/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000107 2.466,66 5.133.880,56
27/11 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 90000107 11.745,99 5.122.134,57
27/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000107 70,48 5.122.064,09
27/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000107 14,80 5.122.049,29
27/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000107 2,11 5.122.047,18
27/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000107 234,92 5.121.812,26
27/11 IMP.S/OPER.CREDITOS 90000107 5.872,99 5.115.939,27
27/11 RECAU.SIRCREB CBA 90000107 39.153,29 5.076.785,98
28/11 IVA PERCEPC.RG 2408 90000362 566,93 5.076.219,05
28/11 IVA 21% *COMISIONES* 90000362 3.968,52 5.072.250,53
28/11 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 90000362 3.203.000,00 8.275.250,53
28/11 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 90000362 18.897,70 8.256.352,83
28/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000362 113,39 8.256.239,44
28/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000362 23,81 8.256.215,63
28/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000362 3,40 8.256.212,23
28/11 IMP.S/OPER.DEBITOS 90000362 768,72 8.255.443,51
28/11 IMP.S/OPER.CREDITOS ~ 90000362 19.218,00 8.236.225,51

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
